令和元年８月２０日

会 員 各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会

トラック運送業界の働き方改革実現にむけた

アクションプラン等周知セミナー開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨今トラック業界の働き方改革が求められてきております。

つきましては、改正等に伴い下記の内容で全日本トラック協会による標記のセミナー

を開催いたしますので、ご案内を申し上げます。

記

１．開催日時  令和元年１０月７日（月）１３：３０～１５：４０（予定）

２．開催場所  宮城県トラック研修センター ４階 大研修室

（仙台市若林区卸町５－８－３）

３．講習内容 （１）「働き方改革関連法」及び「改正貨物自動車運送事業法」の概況

について（約３０分）

（２）トラック運送業界の働き方改革実現に向けたアクションプラン

(解説編）（約９０分）

（３）質疑応答・アンケート記入

４．講  師  公益社団法人 全日本トラック協会 企画部

       （株）日通総合研究所 プリンシパルコンサルタント 金沢匡晃 殿

５．申し込み  以下の申込書で、宮城県トラック協会宛 ＦＡＸをお願いします。

６．問い合せ  宮城県トラック協会 業務部 廣瀬・遠藤 Tel 022-238-2721

 以 上

【 ＦＡＸ ０２２－２３８－４３３６ 】      令和元年  月  日
公益社団法人 宮城県トラック協会 業務部 宛

「トラック運送業界の働き方改革実現に向けた」セミナー 申込書

事業所名(営業所)

参加者

役 職 名 氏   名

※ 参加料は無料です。令和元年９月２５日までに申込みください。